清远市清城区扶贫工作

办 公 室 文 件
城区贫办〔2017〕89号

关于下达2017年全区重点困难村发展集体经济第二批扶持资金的通知

飞来峡镇人民政府：

2017年是全国实施新时期精准扶贫的承上启下年，对新时期精准扶贫三年攻坚计划起着关键性作用。鉴于你镇已经纳入我区重点困难村的部分村还有效益较高、具有长效发展、可扶持性高的集体经济项目，为确保脱贫目标如期实现，进一步加大对你镇重点困难村发展村级集体经济的扶持力度，帮助困难村建立脱贫长效机制。现给你镇下达重点困难村发展村级集体经济扶持资金（详见附表），并就有关事项通知如下：

此项资金专项集中用于产业扶贫等发展村级集体经济有关项目。各级各部门应切实加强对资金的监管，不得挤占、截留、挪用，并完善相关资金财务手续，确保专款专用。项目要求在2017年12月中旬前完工，镇级相关部门待项目完工后迅速组织验收，村级迅速整理项目报账资料在2017年12月17日前报区财政局报账领款。
帮扶困难村发展集体经济是新时期精准扶贫工作中的一项重要任务，请你镇对村委会发展集体经济项目加大扶持力度，确保项目如期完成，产生收益，进一步提高困难村集体经济收入，建立脱贫长效机制， 早日脱贫奔康。

                               清城区扶贫工作办公室

                                 2017年10月24日

2017年全区重点困难村发展集体经济扶持项目资金分配表
	序号
	街镇
	村
	项目
	扶持金额（万元）

	1
	飞来峡镇
	银地村
	银地村委会旧办公楼加固维修出租
	23

	2

	竹园村
	建设村集体厂房出租
	15

	合计

	38

1